



EN HÄLSNING FRÅN TOMTEVERKSTADEN TILL ALLA KÄRA SIMIDROTTSVÄNNER,



Året som gått, 2023, har varit en tid av glädje och framgång för oss inom Svensk Simidrott. Det har varit ett år fyllt av spännande ögonblick, imponerande prestationer och en härlig känsla av gemenskap.

Förra veckan stod EM i simning i Bukarest i fokus, och vi kan alla vara stolta över de fantastiska resultaten. Det var det mest framstående EM för Sverige på årtionden. Ett stort grattis till alla simmare och ledare som gjorde detta möjligt, såväl på plats, som på vägen fram med förberedelser och klok träning. Vi gläds även åt våra simhoppare, som på den internationella scenen plockat hem ett flertal medaljer och goda placeringar under året. Vad gäller vattenpolo har satsningarna på damlag börjat bära frukt och vi gläds med deras framgångar. Dessutom är det första gången som en manlig svensk konstsimmare tar en plats till ett internationellt mästerskap under VM i februari nästa år.

Vår föreningsverksamhet är hjärtat i vår organisation, och det ideella engagemanget är ovärderligt för att hålla våra föreningar starka och levande över hela vårt land. Ett stort tack till var och en som, dag ut och dag in, lägger ned tid och kraft på detta viktiga ideella arbete som alltid måste fortgå.

Jag vill också rikta ett stort tack våra medarbetare på det nationella kansliet, som varje dag arbetar för att möjliggöra, stötta och stärka våra föreningars arbete med våra simidrottare, allt från nybörjare som lär sig simma till elitidrottare och motionärer.

Ett särskilt tack riktas till våra fantastiska tränare och idella ledare som ägnar sin tid och energi åt att stödja våra idrottare. Ert engagemang utgör grunden för den framgång vi har och vill fortsätta att ha.

Det här året har vi lämnat pandemin bakom oss på allvar. Det finns utmaningar vi måste hantera inom simidrotten och det finns utmaningar i en orolig värld som påverkar oss dagligen. Inför det kommande året bär vi med oss lärdomar och erfarenheter från 2023 och har ambitionen att hantera utmaningar och möjligheter så klokt som möjligt. Vi ser fram emot att fortsätta att utveckla och stärka simidrotten i Sverige - i Sveriges största folkrörelse, idrottsrörelsen.

Med tillförsikt blickar jag fram mot 2024, där vi redan i januari kommer arrangera vår första Simidrottsgala någonsin. Det kommer att vara en fin möjlighet för oss alla att samlas, umgås och hylla våra fantastiska simidrottare. Därefter väntar de Olympiska spelen i Paris nästa sommar, vilket blir årets tävlingshöjdpunkt. Jag ser verkligen fram emot ett år fyllt av nya äventyr, gemenskap och fortsatta framgångar för oss alla.

Men innan det är dags för ett nytt år är det högtryck i tomteverkstaden. Vi har passerat Lucia och snart är det dags för några dagars välförtjänt julfirande med nära och kära. Jag önskar er alla en God Jul och ett riktigt Gott Nytt År.

Med varma hälsningar,

Pia Zätterström

Ordförande för Svensk Simförbundet

